中国纺织工业联合会科技发展部
中国纺联科函[2021]102号

关于 2021年纺织行业创新示范科技型企业公示的函

2021年中国纺织工业联合会在全行业继续开展了
“
纺织行业创新示范

科技型企业
”

的认定工作,根据 《纺织行业创新示范科技型企业认定管理

办法》,组织相关专家进行评审,现将拟认定的 “
纺织行业创新示范科技

型企业
”
进行公示。

自公示之日起 7个工作日内,任何单位或个人对公布项目持有异议的,

可以书面方式向我部提出,并提供必要的证明材料。我部将按有关规定对

其身份予以保护,超出期限的异议不予受理。

联系方式:中 国纺织工业联合会科技发展部,北京市朝阳区朝阳门北

大街 18号 ,邮编 100020。

附件: 拟认定 2021年 “
纺织行业创新示范科技型企业

”
名单

中国纺 崔手阝

1棚支跏动吝韵

工嘛

09 s0 so ‘o 0 oo s

序号 单位名称

1 安徽华茂集团有限公司

2 德州华源生态科技有限公司

3 孚日集团股份有限公司

4 福建睿能科技股份有限公司

5 福建永荣锦江股份有限公司

6 恒天重工股份有限公司

7 华纺股份有限公司

8 江苏国望高科纤维有限公司

9 江苏阳光股份有限公司

10 江苏鹰游纺机有限公司

11 江阴市红柳被单厂有限公司

12 鲁丰织染有限公司

13 鲁普耐特集团有限公司

14 鲁泰纺织股份有限公司

15 罗莱生活科技股份有限公司

16 绵阳佳联印染有限责任公司

17 南通双弘纺织有限公司

18 宁波大发化纤有限公司

19 青岛海丽雅集团有限公司

20 青岛即发集团股份有限公司

21 赛特环球机械 (青岛)有限公司

22 山东路德新材料股份有限公司

23 山东南山智尚科技股份有限公司

24 山东如意毛纺服装集团股份有限公司

25 陕西长岭纺织机电科技有限公司

26 上海嘉麟杰纺织科技有限公司

27 神马实业股份有限公司

28 宜宾丝丽雅集团有限公司

29 愉悦家纺有限公司

附件 :

拟认定2021年 “
纺织行业创新示范科技型企业”

名单

(按单位名称拼音排序 )